
 

Stránka 1 z 5 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 1295-2015-523101 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 

                                 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

uzavřené 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) na vyhotovení díla 

„Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Žádovice“ 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:          Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

          Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radim Osička, vedoucí Pobočky Hodonín 

 Libor Vojtíšek, odborný referent Pobočky Hodonín 

Adresa:           Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín  

Tel.:           xxxxxxxxxxxxxxxxx   

 xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx   

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“  

 

Zhotovitel:          AGROPROJEKT PSO, s.r.o.       

sídlo:           Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno  

zastoupený: Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Pavlík 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx.cz 

ID DS: 784cctd  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx   

IČ: 41601483  

DIČ: CZ41601483   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Brně oddíl C, vložka 2171  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Lenka Klossová 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Vít Gazda    

dále jen „zhotovitel“. 

 



 

Stránka 2 z 5 

 

 Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se stávající smlouva o dílo č. 1295-2015-523101 

mění následovně: 

 

Čl. I. 

 

Z důvodu změny jednatele na straně zhotovitele se osobou zastupující a osobou oprávněnou 

jednat v záležitostech smluvních stává Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký. 

 

 

 

Čl. II. 

 

 

Smluvní strany se dohodly na změně termínů plnění u hlavního celku 3.1. Přípravné práce. 

V dílčí části 3.1.3. „Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů 

KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.“ dochází ke změně termínu plnění, 

a to z důvodů změn na obvodu KoPÚ a velkého rozsahu geodetických dokumentací 

s potřebou zápisu do katastru nemovitostí. Termín zápisu těchto dokumentací je omezen 

kapacitními možnostmi KP Kyjov. V této souvislosti dochází ke změně termínů plnění i 

u dílčí části 3.1.2. „Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty a 

podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech“ a dílčí části 3.1.5. 

„Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků“. 

 

Hlavní celek 3.1. Přípravné práce 

 

 ruší se původní termín plnění 

 a nahrazuje se novým termínem plnění 30.6.2017 

 

Dílčí část 3.1.2. „Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty 

a Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech“  

 

 ruší se původní termín plnění 

 a nahrazuje se novým termínem plnění 30.4.2017 

 

Dílčí část 3.1.3. „Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.“  

 

 ruší se původní termín plnění 

 a nahrazuje se novým termínem plnění 30.4.2017 

 

Dílčí část 3.1.5. „Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků“ 

 

ruší se původní termín plnění 

 a nahrazuje se novým termínem plnění 30.6.2017 

 

Výše uvedené změny jsou obsaženy v novém znění „Příloha k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

dílo – KoPÚ v k.ú. Žádovice“, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 



 

Stránka 3 z 5 

 

Čl. III. 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou 

vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 

povahu originálu. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

 

 

V Brně dne 23.1.2017             V Brně dne   24.1.2017 

 

Za objednatele:                                                            Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………………………….                             ……………………………………. 

Ing. Jan Ševčík Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký     

ředitel Krajského pozemkového  jednatel 

úřadu pro Jihomoravský kraj                                      AGROPROJEKT PSO, s.r.o.                  

  

  

 

Příloha:  

1. Příloha k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Žádovice 

 

 

 



 

Stránka 4 z 5 

 

 

Příloha k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Žádovice

Hlavní  celek / dílčí část MJ
Počet 

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 52 400 20 800

Doplnění stávajícího bodového pole bod 8 2 000 16 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPU 

mimo trvalé porosty
ha 399 530 211 470

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPU v 

trvalých porostech
ha 76 700 53 200

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 220 1 350 297 000 30.4.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 

zákona
 100 bm 0 0  -

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 

katastrální hranice 
100 bm 0 0  -

Rozbor současného stavu                      ha 475 250 118 750 31.1.2017

Vodohospodářská studie ha 0 0

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 475 380 180 500 30.6.2017

897 720 30.6.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 475 550 261 250 31.1.2018

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda 

do hl. 1m

sonda 14 900 12 600 31.10.2017

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda 

do hl. 3m

sonda 5 3 000 15 000 31.10.2017

3.2.1.2.

Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového 

území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 

porosty 

ha 65 580 37 700

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 95 850 80 750

3.2.1.4.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 22 1 100 24 200

                                                                                                                                                       

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 475 810 384 750 31.7.2018

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového 

uspořádání pozemků
ks 2 5 000 10 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

826 250 30.11.2018

3.3 Mapové dílo ha 475 340 161 500 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

161 500

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 300 600 180 000

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 180 000

31.1.20173.1.1.

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 30.4.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

31.10.2017

3.1.4.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

3.1.3

3.2.1.1.



 

Stránka 5 z 5 

 

 

 

897 720 Kč

826 250 Kč

161 500 Kč

180 000 Kč

2 065 470 Kč

433 749 Kč

2 499 219 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Za zhotovitele:

…………………………………………

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký

jednatel

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

 V Brně dne  24. 1 2017

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Brně dne     23.1.2017  

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Ing. Jan Ševčík

ředitel Krajského pozemkového úřadu

pro Jihomoravský kraj                         

Za objednatele:


